
Id: PQVBF-MXGMZ-UZELJ-VGWUW-PJNPZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII-481/10
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 130.962,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały w tym: 

a) bieżące w kwocie 130.962,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 0,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 130.962,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 173.362,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 42.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu 28.807.784,95 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 24.707.716,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.100.068,77 zł, 

2. Wydatki Budżetu 32.577.494,67 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 25.043.745,63 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.533.749,04 zł, 

1) 2.1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25.043.745,63 zł, z tego: 

- 2.1.1. wydatki bieżące jednostki budżetowej 16.211.376,65 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.038.358,14 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.173.018,51 zł, 

- 2.1.2. wydatki na dotację na zadania bieżące 2.266.428,00 zł, 

- 2.1.3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.941.812,25 zł, 

- 2.1.4. wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 1.895.323,73 zł, z tego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.895.323,73zł, 

- 2.1.5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łapsze Niżne lub planowanych do 
udzielenia, przypadających do spłaty w roku 2010 157.360,00 zł, 

- 2.1.6. wydatki na obsługę długu publicznego 571.445,00 zł, 

2) 2.2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.533.749,04zł, z tego: 

- 2.2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.533.749,04 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej 1.484.969,59 zł, 

3. Deficyt 3.769.709,72 zł 

4. Przychody 5.199.708,72 zł 

5. Rozchody 1.429.999,00 zł 



Id: PQVBF-MXGMZ-UZELJ-VGWUW-PJNPZ. Podpisany Strona 2

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zlecone o kwotę 72.631,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych o kwotę 93.890,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Maciej Płachta



Id: PQVBF-MXGMZ-UZELJ-VGWUW-PJNPZ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII-481/10

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Uchwala Nr-LVIII-481-10-ws. zalacznik 1 do uchwaly zmiany 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII-481/10

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Uchwala Nr-LVIII-481-10-ws. zalacznik 2 do uchwaly zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII-481/10

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Uchwala Nr-LVIII-481-10-ws. zalacznik 2.1 do uchwaly zmiany 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII-481/10

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Uchwala Nr-LVIII-481-10-ws. zalacznik 2.2 do uchwaly zmiany 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII-481/10

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Uchwala Nr-LVIII-481-10-ws. zalacznik 3 do uchwaly zmiany 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII-481/10

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: PQVBF-MXGMZ-UZELJ-VGWUW-PJNPZ. Podpisany Strona 4

Uchwala Nr-LVIII-481-10-ws. zalacznik 4 do uchwaly zmiany 


